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Social- och hälsovårdsministeriet har i ett brev daterat 3.11.2017 bett bl.a.
kom muner na i Fastlandsfinland lämna utlåtande om utkastet till re ge rin-
gens proposition med förslag till lag om kundens valfrihet inom social- och
häl so vår den. Staden ska lämna sitt utlåtande till social- och häl so vårds mi-
nis te riet senast 15.12.2017 före kl. 16.15.

Enligt regeringsprogrammet och de riktlinjer som regeringen har dragit upp
ska en landskaps- och social- och hälsovärdsreform genomföras i Finland.
Syf tet med det aktuella lagutkastet är att för social- och hälsovårdens kun-
der främja möjligheterna att välja tjänsteproducent, att förbättra tillgången
till och kvaliteten på tjänsterna samt att öka incitamenten för en kost nads-
nyt toef fek tiv verksamhet och kontinuerlig utveckling inom servicesystemet.
La gen tillämpas på sådan social- och hälsovård som omfattas av lands ka-
pets organiseringsansvar.

Begäran om utlåtande besvaras genom en elektronisk enkät som in ne hål-
ler preciserade frågor om utkastet till regeringsproposition. Ett förslag till
Gran kul la stads utlåtande delas ut som bilaga och centrala dokument kring
lag förs la get som bakgrundsmaterial. Dessutom finns social- och häl so-
vård suts kot tets diskussionspromemoria med som bakgrundsmaterial; den
in ne hål ler utskottets kommentarer och förslag om utkastet till utlåtande i
ans lut ning till de punkter som inte kunde godkännas enligt föredragandens
förs lag. Materialet som gäller lagförslaget finns i sin helhet på adressen
http://alueuudistus.fi/sv/begaran-om-utlatande-3-11-2017.

Bilaga: Förslag till Grankulla stads utlåtande om utkastet till regeringens
pro po si tion med förslag till lag om kundens valfrihet inom social- och häl so-
vår den
Bakgrundsmaterial: Social- och hälsovårdsutskottets dis kus sions pro me-
mo ria
Bakgrundsmaterial: Utkast till regeringens proposition med förslag till lag
om kundens valfrihet inom social- och hälsovården
Bakgrundsmaterial: Allmän motivering till lagförslaget
Bakgrundsmaterial: Valfrihetsmodellen i huvuddrag

STS:
Fullmäktige avger utlåtande om utkastet till regeringens proposition med
förs lag till lag om kundens valfrihet inom social- och hälsovården i enlighet
med bilagan.
..........

http://alueuudistus.fi/sv/begaran-om-utlatande-3-11-2017


Under diskussionen föreslog ledamot Tupamäki, understödd av ledamot
Eväs oja, att svaret på fråga 3 skulle lyda b. ”till största delen”.

I omröstningen, där de som understödde grundförslaget röstade ”ja” och
de som understödde ledamot Tupamäkis förslag röstade ”nej”, förlorade
mot förs la get med rösterna 21–12 (Ala-Reinikka, Ant-Wuorinen, Eväsoja,
Filp pu la, Herkama, Laakio, Miettinen, Mollgren, Rintamäki-Ovaska, Sal mi-
nen, Tupamäki, Wahlstedt). En ledamot (Kurkela) röstade blankt.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


